sey. Waltheof filii Swein de ecclesia Sancti Jacobi de Derbye
S. James's, monachis de Bermundeseie.
Derhv,

£ j5

*

Anno Domini MCXLI., et anno regni regis Stephani

Capture of septimo. Hoc anno Stephanus rex capitur in bello apud lb.

btephen at Lyncolniam a comite Cestrise,^ et ducitur Bristow ad impera- A-S.
-Lmeoln.

, • • -m i •• Chron.
tncem, iv. nonas Jebruarii.

233
His grants Et hoc anno Stephanus rex concessit libertates mo-

mondsev
^^^his de Bermundeseye, videlicet, quod ipsi et homines

sui, res, et terr?e sint quieti de placitis, quereJis, schiris,

hundredis, et hustengis, et portmannesmot, et omnibus

geldis, scotis, et sartis, et parcis claudendis, et tool, et

ab omnibus rebus, querelis, et consuetudinibus. Et

quod habeant curiam suam et socam et sacam et tool

et theam et infangnethef, et omnes alias liberas con-

suetudines suas infra burgum et extra.

Anno Domini moxlti., et anno regni regis Stephani

^ octavo. Hoc anno statuit legatus ^ Pap^e, ut propter violen- Matt.West.
The em-

, • • x- • i • 1. u i V- 244.
press be- ''^™- ^'^^ii'iiii'^ iniectionem m clericum, nemo posset absolvere ^

sieged at nisi Papa. Et hoc anno rex Stephanus obsedit imperatricem
Oxfordjbut apud Oxenford diu, sed tandem evasit.
escapes.

-^^ eodem anno idem rex Stephanus dedit monachis

Stephen to de Bermundeseie Gravam, quse membrum fuit de

^ Ranulf de Gernon.

- /. e. Henry of Blois, bishop of Winchester.
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Wanetyng, cum omnibus pertinentiis suis, in bosco etA-I^-ii42.

piano, in aquis et pratis et molendinis, in wikes et
^^^"^^"^"

pasturis, in hominibus et tenuris eorum, et nominatim, Wantage.

Ernwy filium Lefwini le May, et Edmundum filium I 15 0.

Wulfrici, cum domibus et pasturis eorum, et cum
wikes et cum omnibus tenuris quas ad domos eorum
pertinent; quam donationem confirmavit Henricus dux
Normannise et Aquitanise dictis monachis.

Anno Domini mcxliii., et anno regni regis Stephani
Matt.West, nono. Hoc anno obiit Innocentius Papa secundus ; successit Tope Ce-

P- 244. Ca^lestinus Papa secundus. ^''^''''^ ^^'

Et eodem anno dedit rex Stephanus monachis de Writtle

Bermundeseye ecclesiam de Writel cum omnibus per-
^j^Jn^to

tinentiis suis
;
quam donationem confirmavit Henricus Berrnond-

dux Normannige dictis monachis. Et hoc anno Wil- ^^^'
.

lelmus filius Heltonis dedit prsedictis monachis molen- Earning-

dinum de Frenyngham in comitatu Kanti^e, quod ^am given,

postea dimissum est Johanni Scot pro perpetuo, pro wards sold,